
DEAL MONITOR
Přinášíme Vám přehled významných mandátů předních advokátních kanceláří.

AEGIS LAW

Tým advokátní kanceláře Aegis Law složený z partnera kanceláře Jana Krampery a koncipienta
Lukáše Vacka si připsal 100% úspěch při zastupování významného klienta v mezinárodní arbitráži
před London Court of International Arbitration (LCIA). Spor, jehož hodnota přesahovala
160.000.000,- Kč, se týkal porušení smluvních závazků při prodeji nemovitostního komplexu formou
share dealu, probíhal v Praze a řídil se českým právem. Jan Krampera a Lukáš Vacek s podporou
George Burna a Olivera Pickforda z londýnské kanceláře Bryan Cave Leighton Paisner byli ve sporu,
v němž stáli proti velké mezinárodní kanceláři se specializací na mezinárodní arbitráže, plně úspěšní.
Aegis Law tak dokázala, že se může směle poměřovat i s těmi největšími hráči na trhu a poskytovat
svým klientům služby na mezinárodní úrovni.

Tým advokátní kanceláře Aegis Law složený z partnera a vedoucího regulatorního oddělení Vojtěcha
Faltuse, Terezy Žůrkové a Ivety Krejčové úspěšně zastupoval soukromého investora ve sporu
s finančním poradcem týkající se doporučení investice do tzv. prašivých dluhopisů. Spor, ve kterém
byla vymáhána odpovědnost nejen právnické osoby, ale i osobní odpovědnost statutárního orgánu,
skončil narovnáním, v rámci kterého bylo klientovi uhrazeno 90 % jím investované částky.

 

CLIFFORD CHANCE

Pražská kancelář Clifford Chance s potěšením oznamuje právní podporu společnosti CBRE
Investment Management, globální společnosti zabývající se správou investic do nemovitostí, v
souvislosti s prodejem dvou švédských maloobchodních aktiv, Port 73 a Gallerian Nian, realitní
investiční společnosti NIAM. Tým Clifford Chance, který na této transakci pracoval, vedl partner
pražské kanceláře a vedoucí nemovitostní praxe Emil Holub a counsel Aneta Disman. Tým dále
podpořil advokát Ondřej Dolenský. Právní poradenství pro CBRE bylo dále podpořeno plodnou
spoluprací mezi pražskou kanceláří Clifford Chance a švédskou advokátní kanceláří Vinge.

 

DENTONS 

Globální právní firma Dentons poskytla právní poradenství evropské realitní skupině CPI Property
Group (CPIPG) při financování prostřednictvím bilaterálního úvěru od banky MUFG. Úvěr ve výši
100 milionů EUR je vázaný na cíle udržitelnosti a bude použit na provozní účely.  Přeshraniční tým
Dentons vedl Jiří Tomola (Praha). Klíčovými členy týmu byli Ondřej Valeš a Leontýna Bártová (oba
Praha), Nick Hayday, David Ferris a Zeeshan Hussain (všichni Londýn), Stéphane Hadet a
Christophe Renaudin (oba Lucemburk).

 

DUNOVSKÁ & PARTNERS

Právní tým kanceláře DUNOVSKÁ & PARTNERS pro oblast Fúze & Akvizice poskytl klientovi
Aricoma Group a.s. komplexní právní poradenství v souvislosti s nákupem 100% podílu na



společnosti Consulting 4U, s.r.o. Consulting 4U, s.r.o.  je česká IT firma (mezi jejíž přední klienty
patří např. Heineken Česká republika, a s., Mattoni 1873 a.s. či L I N E T spol. s r.o.), která je
dlouholetým certifikovaným partnerem SAP a poskytuje komplexní implementační služby celé řady
systémů z rodiny SAP. Poradenství zahrnovalo komplexní zastupování klienta v celém nákupním
procesu, včetně provedení právního due diligence společnosti, negociace smlouvy o převodu podílů,
vypořádání transakce a související právní služby. Tým DUNOVSKÁ & PARTNERS vedli Jindřich Buša
a David Urbanec ve spolupráci s kolegyní Markétou Koláříkovou.

Advokátní kancelář DUNOVSKÁ & PARTNERS poskytovala komplexní právní poradentství při
společném projektu klienta Odyssey 44 a.s. a investiční skupiny RSBC při změně struktury transakce
týkající se akvizice administrativních nemovitostí v Praze. Právní asistence zahrnovala kromě
přípravy transakčních dokumentů též podporu klienta při strukturování transakce a negociaci
smluvních podmínek. Hodnota transakce byla ve výši řádu desítek milionů EUR, vedoucím týmu
DUNOVSKÁ & PARTNERS byl David Urbanec ve spolupráci s Václavem Mánkem.

 

EVERSHEDS SUTHERLAND

M&A tým Eversheds Sutherland ve složení Petra Kratochvílová a Jakub Verlík poskytli právní
poradenství společnosti TSR Czech Republic s.r.o., která je součástí skupiny REMONDIS, v
souvislosti s akvizicí společnosti Barko, s.r.o. Jedná se o největší akvizici v oblasti výkupu a
zpracování kovového a nekovového odpadu za posledních deset let. Akvizice dále posílí postavení
společnosti TSR Czech Republic s.r.o. v recyklačním průmyslu a rozšíří její služby v oblasti recyklace
kovového šrotu. Akvizice spojí dva etablované hráče v oboru a vytvoří synergie a příležitosti k růstu.
 

JŠK

Advokátní kancelář JŠK poskytla právní poradenství společnosti CVI při dalším financování v České
republice. CVI je nezávislým správcem aktiv, který se zaměřuje na investice do malých a středních
společností a realitních projektů v Polsku a dalších zemích střední a východní Evropy. Od svého
založení v roce 2012 hrála CVI významnou roli v rozvoji trhu se soukromými dluhy v regionu CEE. V
roce 2022 za přispění právního poradenství JŠK realizovala CVI dvě významné investice v České
republice, teď přidala další v podobě financování formou dluhopisů mateřské společnosti skupiny
Algotech, která chce prostředky použít pro své další investice primárně v oblasti inovativních
technologií. Tým JŠK vedl partner Tomáš Doležil a v exekutivní roli se opět ocitl advokát Daniel
Pospíšil za podpory advokáta Jana Koprnického a koncipienta Vojtěcha Pospíšila.

 

PRK PARTNERS

Tým bratislavské kanceláře PRK Partners poskytoval právní služby společnosti Taiwania Capital
Management Corporation (správci taiwanského investičního fondu pro střední a východní Evropu
v hodnotě přibližně 200 milionů USD) v souvislosti s jeho investicí do slovenského technologického
startupu Photoneo, předního poskytovatele robotického vidění a inteligence. Poradenství spočívalo
zejména v provedení právní prověrky cílové společnosti, vypracování a vyjednání investiční
dokumentace a další právní podpora související s transakcí.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

https://www.epravo.cz/


Další články:
DEAL MONITOR
Kamerové systémy ve školách podle doporučení Úřadu pro ochranu osobních údajů: Jen chtít
nestačí
Získání přechodného pobytu pro rodinného příslušníka občana EU: Kompletní průvodce
procesem s praktickými radami
Agilní vývoj software – specifika smluvních podmínek
DEAL MONITOR
DEAL MONITOR
Exekuce pod taktovkou státu – znovu a hůře?
10 ChatGPT promptů, které zvýší produktivitu vaší asistentky
K významnému životnímu jubileu prof. Petra Hajna
DEAL MONITOR
Makroekonomický výhled pro Českou republiku 2025: Rok výzev i přizpůsobení

https://www.epravo.cz/top/clanky/deal-monitor-118750.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/kamerove-systemy-ve-skolach-podle-doporuceni-uradu-pro-ochranu-osobnich-udaju-jen-chtit-nestaci-119565.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/kamerove-systemy-ve-skolach-podle-doporuceni-uradu-pro-ochranu-osobnich-udaju-jen-chtit-nestaci-119565.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/ziskani-prechodneho-pobytu-pro-rodinneho-prislusnika-obcana-eu-kompletni-pruvodce-procesem-s-praktickymi-radami-119484.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/ziskani-prechodneho-pobytu-pro-rodinneho-prislusnika-obcana-eu-kompletni-pruvodce-procesem-s-praktickymi-radami-119484.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/agilni-vyvoj-software-specifika-smluvnich-podminek-119451.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/deal-monitor-118749.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/deal-monitor-118748.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/exekuce-pod-taktovkou-statu-znovu-a-hure-119333.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-chatgpt-promptu-ktere-zvysi-produktivitu-vasi-asistentky-119354.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/k-vyznamnemu-zivotnimu-jubileu-prof-petra-hajna-119235.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/deal-monitor-118747.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/makroekonomicky-vyhled-pro-ceskou-republiku-2025-rok-vyzev-i-prizpusobeni-119037.html

